关于我院女教职工健康检查的通知
为了切实保障我院全体女教职工的权益，关爱女性健康，经学院研究，决定对全院女职工进行一次健康普查，现将各项注意事项通知如下：
1、请于5月21日-6月5日，其中星期六、星期日（23日、24日），端午节（28日、29日、30日）除外的早晨7点到达湘潭市妇幼保健院体检中心，妇科检查当日应穿着便于检查的衣服。
2、检查时间避开月经期，最好选择月经干净三天后检查。
3、检查前一天应避免性生活，因为精液和安全套上的杀精剂都可能会在分泌物检查中干扰医生的判断。
4、检查前三天避免阴道冲洗和塞药，否则会把不正常的分泌物和一些病原体洗掉，影响医生正常诊断。
5、妇科检查前必须排空膀胱，在检查过程中，如果感到疼痛应主动告诉医生，一定要向医生提出自己的问题，以免影响检查结果。
6、做子宫盆腔部位的阴道B超（腔内）检查前不需要憋尿，做子宫盆腔部位的B超（腹部）检查前需要憋尿憋到最大程度，最好早晨起床后别解小便直接来进行检查。
7、未婚（无性生活者）请主动告之医生，以免引起不必要的误会。
                        湖南理工职业技术学院女工委员会
                                2009年5月20日